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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

,ruiu

!UrQr,, 1!Lr., 1?,o/,2+
Periudha
Prej 01 .O1 .2024 Deri 31.O5.2O24

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 401,25r.00 125,962.74 275,288.26 3',1.39%

11110
11s00
11600
11700
11115
11111

11121
11131

11211

11311

11431
11611
11415

Pagat neto pemes /istes se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale
Kontibuti per pension I punetoit
Kontdbuti per pension I punedhenesit
Pagesa per sindikat
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Ko nti buti pe n s i on al - Pu nto i
Sindikatat
PeNoja e punes
Konti buti pe n sion al-P u ne d hen e s i
Kujd$taia,puna gjate nates dhe pune jashte orad
Shtesat Trcnzitore
Shtesa pet punen pa orar te pacaktuat

42,406.65
3,086.87
2,394.73
2.394.73

7 .O5

56.467.00
4,651 .79
3,603.42

10.66
2,828.42
3,603.42
1,424.08

997.96
2,085.96

10.57 %
o.77 %
0.60 %
0.60 %
0.o0 %

14.07 %
1.16%
o.90 %
o.oo %
0.70 %
o.90 %
o.35 %
o.25 %
0.52 %

Subvencionet 3,938,215.00 1,576,377.87 2,36'1,837.13 40.03%

21110
21200
23130

4,000.00
1,236,008.87

5,329.00
331,040.00

ojo %
31 .39 %

0.14 %
8.41 %

Gjithsej 4,339,466.00 1,702,340.61 2,637,',125.39 39.23%

0s.06.2024 LINK Sofiware Prizren Faqel/l

4,339,465.00 1,702,340.6',1 2,637,125.39 39.23%

Subvencionet per entitete pulblike
Subvencionet per etinete jo publike
Subvencione per bujqesi
Transfere per pertftues undividual tjere-sub.
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
Nr

Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 31.05.2024

Drejtoria Plonilikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenl (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 523,942.O0 205,461.50 3't8,480.50 39.21%

11110
11500
11600
11700
11111

11121

11131

1 1211

1 1311

11431
11611

Pagat neto permes rbles se pagave
Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale
Kontibuti per pension I punetoit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontibuti pe n s i on al -Puntoi
PeNoja e punes
Kontib uti pe n s i on al -Pu n e d h e n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tnnzitore

31,899.97
4,923.20
1,938.10
1,938.10

128,764.',t2
8,081.70
9,763.02
8,224.46
5,928.86
2.764.10
1.235.87

6.09 %
o.94 %
0.37 %
o.37 %

24.58 %
1.54%
1.86 %

1.13 %
0.53 %
o.24 %

Mallrat e sherbimet 1,031,736.00 384,81 1.04 646,924.96 37.30 %

13100
13130
13141

13440
13509
13610
13620
13640
13650
13660
13760
13780
13810
13820
13951

14010
14050
14310
13460
13470
13950
13450
14230
13140
13143
14140
13142
14022

0.00
10,143.20

1 ,124.00
4,200.00
2,065.00
8,002.20
1,820.56
8,900.00

550.00
3 18.00

28,841.59
16,598.76

500.00
1,559.56

65.36
27 ,425.00

482.90
383.20

't2,809.16

2,154.00
805.00

2,747.7'l
1'1,890.00
9,808.88

146.85
13,880.00

629.31
126,291.68

o.oo %
0.98 %
0.11 %
0.4'l %
o.20 %
o.78 %
o.18 %
0.86 %
0.05 %
0.03 %
2.80 %
1 .61 %
o.05 %
0.15 %
o.o1 %
2.66 %
0.05 %
0.04 %
1 .24 %
o.21 %
0.08 %
0.27 %
1.15%
o.95 %
o.01 %
1 .35 %
o.06 %

12.24 %

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Medi|et e udhetimit zytarjasht vendit
Shetuimet e ndryshne intebnuab dhe keshi dhen.
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pte ( jo dreka zynare)
Fumizime pastimi
Fumizim me veshmbathje
Akomodim
Dru
Katburante per vetura
Avans per para te gatshme
Avans per udhtime zyftare
Siguimi I automjeteve
Mimbajtja dhe ipaimi I automjeteve
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Drckat zyftare
She hi me kontraktue se tj e ra
Shetuime teknike
Rregjist.ke reve
S h e ft i me,s htypje -jo marketing
Shpenzimet per infomim publik
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Shpenzime tjera -udhtime zyftare
Qiaja automjeteve
Shpenzime tjera- akomodimi
Mimbajtja e ndeftesave afaiste

05.06.2024 LINK Software Pr zren Faqel/2

,6310 l,989,'141.00 642,442.53 1,346,698.47 32.30%



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 0'1.01 .2024 Deri 31.05.2024

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Difercnca
Pirqindja e
shpenz (o/o)

13475 SiguimiFizikObjekteve
13954 Kontollimiteknik

Shpenzimet komunale 53,463.00

90,069.12
600.00

23,484.01 29,978.99

8.73 %
0.06 %

43.93 %

13210 Shpenzimet e rrymes
13230 Shpenzimetmbeturinave

Shpenzimet kapitale 380,000.00

43.72 %
0.20 %

7.55 %

23,374.96
'109.05

28,685.98 3 5'l , 3'l 4.0 2

31250
31640
34000

Kanalizimi
Kompjutera
P age s at-v e ndi met gjy gj so rc

0.00
7,230.00

21,455.98

0.00 %
1.90%
5.65 %

Gjithsej 1,989,141.00 642,442.53 1,346,698.47 32.30%

05.06.2024 LINK Software Przren Faq. 2 / 2
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive

*, 217 -r, 
110620t1

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 206,621.00 86,057.32 120,563.68 41.65 %

11110
11500
11600
11700
11111

11121

11211
11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /,sles se pagave
Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale
Kontibuti per pension I punetoit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kont ibuti pe n sion al -Pu ntori
PeNoja e punes
Konti b uti pe ns ion a l-P une d h e n e s i
Kujdestada,puna giate nates dhe pune jashte onri

29,719.22
2,268.10
1,683.53
1,683.53

36,820.82
3,258.07
2,414.41
2,786.19
2,414.41
3,009.04

14.38 %
1.10 %
o.81 %
o.81 %

17 .82 %
1.58%
1.17 %
1.35 %
1.17 %
't.46 %

80,000.00 19,'t 66.95 60,833.05 23.96 %

13100
13610
14310
13460
13445

Shpenzimet e udhetimit
Fumizim per zyre
Drekat zydare
S h e h i m e kontn ktu e se tje m
Shehime te veqanta

0.00
700.00
495.60

15,499.35
2,472.O0

0.oo %
0.88 %
0.62 %

19.37 %
3.09 %

Gjithsej 286,621.00 105,224.27 181,396.73 36.71%

05.06.2024 LINK Software Pnzren Loqe I / I

286,621.00 ',105,224.27 181,396.73 36.71%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

*,23-o, 'l1rM'202,
Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 31.05.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e
shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 374,362.00 r60,965.87 213,396.13 43.OO%

11110
11500
11600
11700
11111

11121

11131

11211

11311
11431

1 1411

u,744.37
4,018.84
3,053.58
3,053.58

66,232.35
5,971.58
4,522.78

614.27
4,522.78

574.13
'13,657.61

14.62 %
1 .O7 %

0.82 %
o.82 %

17 .69 %
1.60%
1 .21 %
0.16 %
1 .21 %
o.15 %
3.65 %

Pagat neto permes rstes se pagave
Tatimi I ndaluar ne te ardhun personale
Kontdbuti per pension I punetoit
Kontributi per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe n s ional- Puntod
PeNoia e punes

Konti b uti pe ns ion a l-P une dhene s i
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shlesa e vecante perte zgjedhuit

Gjithsei 374,362.00 150,965.87 213,396.13 43.00%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

374,362.00 160,965.87 213,396.13 43.00%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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@dE
Prej 01.01.2024 Oeri 31.O5.2O24

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet DiJerenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Buxhet c Financa
't7510

Pagat

1,457,360.00

281,485.00

392,178.82 1,065,18r.r8 26.91%

'130 ,7 27 .9',1 150,757.09 46.44%

Mallnt e sherbimet

50,044.40
3,787.35
2,833.25
2,833.25

55,930.14
4,056.88
3,391.87
3,579.82
3,391.87

807.00
72.O8

17.78 %
1.35 %
1 .01 %
1 .01 %

19.87 %
1.44%
1.20 %
1 .27 %
1.20 %
o.29 %
o.o3 %

620,875.00 211,459.61 409,415.39 34.06%

13100
13130
13310
13320
13330
13410
13504
13509
13610
13620
14010
14020
14310
13470
13950
13480
14022
14032

0.00
19,959.20

341.04
12,685.86

1,283.20
1,100.00

86.00
59.20

567.03
99.54

5,907.00
22.94

29,839.80
28,930.00

985.00
74,444.60

'1.149.20

34,000.00

o.00 %
3.21 %
o.05 %
2.04 %
0.21 %
o.18 %

0.o1 %
0.09 %
o.o2 %
0.95 %
0.00 %
4.81 %
4.66 %
0.16 %

11.99 %
0.19 %
5.48 %

Shpenzimet e udheimit
Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
lntemeti
S hpe nzi me t tj e ra te I efo n i ke -V al a I 00.

Shpenzimet postarc
She|l}imet e arsimit dhe tnjnimit
Haduer per teknologjin infomatike
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pie ( jo dreka zyftare)
Mimbajtla dhe nparimi I automieteve
Mimajtja e ndeiesave
Drekat zyftare
Shehime leknike
Rregjist. kereve
Shpenzimet e antarsimit
Mimbajtja e ndefiesave afaiste
Mirembajtja e ffugeve

Shpenzimet komunale 100,000.00 80,008.70 19.99%

13210
13220
13230
13250

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

12,733.81

2,961 .29
2,281 .70

2,014.50

12.73 %
2.96 %
2.24 %
2.01 %

455,000.00 30,000.00 425,000.00 6.59%

31110
32140

Ndeiesat e banimit
Paryet dhe hapesirat publike

0.00
30,000.00

0.00 %
6.59 %

05.06.2024 LINK Software Prizren Foqel/2

1 1110
11500
11600
11700
11111

11121

11131

11211

11311

11431

11611

Pagat neto pemes hstes se pagave
Tatimi I ndaluar ne te atdhura peraonale

Rontributi per pension I punetodt
Kontibuti pet pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te atdhurat personale
Konti b uti pe ns ion al-P untoi
PeNoja e punes
Kontibuti pe n sion al-Pu n e d he n e si
Kujdestaria,puna giate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitorc

19,991.30



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 31.O5.2O24

Drejtorit

Gjithsel 1,457,360.00 392,178.82 1,065,181.18 26.91%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqe 2 / 2

PloniJikimi Shpenzimet
PErqindja e

Diferenca shpenz (%)



Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive
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Periudha
Prej 01 .O1 .2024 Deri 3'1.05.2024

Drejtoritt PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergjenca

Pagat 162,734.00 67 ,457.42 95,276.58 41.45 %

11110
11500
11600
11700
11111

11121
1 1131

1 1211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te atdhura personale
Kontibuti per pension I punetorit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Ko ntibuti pe n s i on al- P u ntoi
PeNoja e punes

Konti b uti p e rc ion a l-P une dhene s i

14.31 %
1 .01 %
o.81 %
o.81 %

19.73 %
0.96 %
o.78 %
1.49 %
1 .56 %

3,089,662.00 1,138,300.09 1,951,361.91 36.84%

13100
14310
13460
13470
14410
14060
14032

Shpenzimet e udhetimit
Drckat zyftarc
Shebime kontraktuese tjen
Shehime teknike
Vendimet e Gjykatave
Mimbaitja rutinore
Mircmbajtja e ffugeve

Shpenzimet komunale

0.00
498.00

857,665.73
42.990.00
84,027.36
'13,039.00

140,080.00

o.oo %
o.o2 %

27.76 %
't.39 %

o.42 %
4.53 %

s00,000.00 149,497.72 350,502.28 29.90%

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 12,7'10,000.00

149,497.72

5,259,491.58 7,4s0,508.42

29.90 %

41.38 %

31110
31230
31250
31510
34000
31260
31240
31126

Ndeftesat e banimit
Ndertimi I rrugeve
Kanalizimi
Fumizim me tryme ,gjeneim dhe transmision
P age sat-v e ndi met gjygj so rc
Ujsje si
Ndertimi i Trotuareve
Rrethoja

0.00
2,838,408-23

287,241.41
438,345.80
652,369.45
726,769.69
300,000.00

16,357.00

o.oo %
22.33 %

2.26 %
3.45 %
5.13 %
5.72 %
2.36 %
o.13 %

G,ithsej 16,462,396.00 6,614,746.81 9,847,649.19 40.18%

05.06.2024 LINK Sottware Prizren Faqel/1

n FlLr . liertr N.iur. . P.t|tt'|i.
nl'lr&.Iierft X.rr.Cr5rt,b.d Orad.. pnffi - ntrE f,.l.artd

Pirqindja e
shpenz (%)

16,462,396.00 6,614,746.81 9,847,649.19

23,286.23
1,644.54
1,312.17
1,312.17

32,'1 05.9'l
't,568.36

1 ,266.76
2,427.76
2,533.52
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha
Prej 01 .01.2024 Deri 31.05.2024

Drejlorio Planifikimi Shpenzimet Diftrenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 509,015.00 202,803.66 306,211.34 39.a4%

11110
11500
11600
11700
11111
11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat nelo permes /rstes se pagave
Tatimi I ndaluar ne te atdhura personale
Kontributi per pension I punetoit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe n s i on al - P u ntoi
PeNoja e punes

Kontributi pe nsion al- P u ne dhen e s i
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai

68,662.59
4,820.40
3.867.63
3.867.63

89,226.12
7,230.93
5,789.70
3,949.03
5,789.70
9,599.93

13.49 %
o.95 %
o.76 %
0.76 %

17 .53 %
1.42%
1.14%
o.78 %
1.'14 %
1.89 %

50,000.00 8,712.00 41,288.00 17.42%

13100
13440
13780
13951

14310
13954

Shpenzimet e udhetimit
Sheftimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.
Kahurante per vetura
Siguimi I automjeteve
Drckat zyftare
Kontollimi teknik

Shpenzimet kapitale

0.00
600.60

3382.20
3,843.90

295.30
590.00

0.00 %
1.20 %
6.76 %
7 .69 %
0.59 %
't .18 %

450,000.00 73,472.41 376,527.59 16.33 %

31110
31230

Ndedesat e banimit
Ndeiimi I iugeve

0.00
73,472.4'l

o.oo %
16.33 %

Gjithsej 1,009,015.00 284,988.07 724,026.93 28.24%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

1,009,015-00 284,988.07 724,026.93 2A.24%
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,
Prej 01 .01.2024 Deri 31.05.2024
Periudha

prJta

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 49,079.00 15,085.75 33,993.2s 30.74%

11110
11500
11600
1 1700
11111

11121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /ls,es se pagave
Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale
Kontdbuti per pension I punetorit
Kontdbuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te atdhurat personale
Konti buti pe n sion al-Pu ntoi
PeNoja e punes
Konti buti pe n s ion al - P un e d h e n $i

5,135.24
324.34
287.U
287 .34

7,'1 56.59
486.57
431.01
546.27
431.01

10.46 %
0.66 %
0.59 %
0.59 %

14.58 %
0.99 %
o.88 %
1.11 %
0.88 %

50,000.00 503.'t 0 49,496.90 1.01%

13100
14310

Shpenzimet e udhetimit
Drekat zyftare

0.00
503.10

o.o0 %
1 .O1 %

Gjithsej 99,079.00 15,588.85 83,490.15 15.73%

05.06.2024 Faqel/l

99,079.00 15,s88.85 83,490.'15 15.73%

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01 .2024 Deri 3'1.05.2024

Drejtorit PlaniJikimi Shpenzimet Diferenco
Pdrqindja e
shpenz (%)

Bujqesi,I'ylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 145,531.00 31,382.7 4 '114,148.26 2',1.56 %

11110
11500
11600
11700
11111

1 1121

11131

11211

11311

Pagat neto permes /istes se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te ardhun personale
Kontibuti per percion I punetoit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b uti pe nsion a l- P untori
PeNoja e punes
Kontributi pe n sion a l- P u n e d he n e s i

14,937.36
1,029.05

840.34
840.34

10,589.97
843.66
654.06
993.90
654.06

10.26 %
o.71 %
o.58 %
0.58 %
7 .28 %
0.58 %
o.45 %
0.68 %
o.45 %

Mallrat e sherbimet 243,400.00 'tog,441.20 133,958.80 44.96%

13100
13440
13460
13470
13950

Shpenzimet e udhetimit
Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshi dhen.

She rbime kontraktuese tje ra
Shehime teknike
Rregjist.kercve

0.00
4,488.80

69,031.00
34,941 .40

980.00

o.oo %
't.84 y"

28.36 %
14.36 %
0.40 %

Shpenzimet kapitale 550,000.00 5,200.00 s44,800.00 0.95%

31110
32100

Ndeftesat e banimit
Shpronsimi I tokave

0.00
5,200.00

o.oo %
0.95 %

Gjithsej 938,931.00 146,023.94 792,907.06 15.ss%

05.06.2024 LINK Software P.zren Faqc I / I

47010 938,93't.00 146,023.94 792,907,06 15.55 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Nr

Periudha
Prej 01 .O'l .2024 Deri 31.05.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 12,403.96 21,705.04 36.37 %

11110
11500
1 1600
11700
11111

11121

11131

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /isfes se pagave
Tatimi I ndaluar ne te adhura personale
Kontibuti per pension I punetorit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe mion al -Pu nto i
PeNoja e punes
Kontri b uti pe n s ion al- P un e d h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

3,258.88
473.O1

196.42
196.42

6,310.49
529.68
394.24
169.30
394.24
4a1 .28

9.55 %
1.39 %
0.58 %
o.58 %

18.50 %
1.55%
1.16 %
0.50 %
1.16%
1 .4',1 %

7,397.15 90.75%Mallrat e sherbimet 80,000.00 72,602.85

13100
13410
13820
14310
13460
13470
13450
13445

Shpenzimet e udhetimit
Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
Avans per udhtime zydare
Drckat zyftare
S he tb ime kontmktue se tj e ra
Sheftime teknike
She rbi me,shtypje -jo m a *eti n g
Shefuime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00
3,000.00

230.00
149.90

48,866.55
4,721.40
5,747 .O0

9,888.00

0.oo %
3.75 %
o.29 %
0.19 %

61.08 %
5.90 %
7 .'t8 %

12.36 %

s10,028.00 195,500.00 314,528.00 38.33%

31110
31230
32110

Ndeftesat e banimit
Ndeftimi I nugeve
Rregull.i shtratit te lumit

0.00
185,500.00

10,000.00

0.00 %
36.37 %

1.96 %

Gjithsej 624,'t37.00 280,506.81 343,630.19 44.94%

0s.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

624,137.00 280,506.81 343,630.19 44.94%

34,109.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01.2024 Deri 31.05.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (o/,)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 134,941.00 56,113.50 7a,827 .50 41.5A %

11110
11500
11600
11700
11111

11121
11131

11211

11311

20,566.74
'1 ,452.69
1,158.93
1, 158.93

25,710.39
1 ,751 .10
1,513.17
1,288.38
1,513.17

Pagat neto pemes /,sfes se pagave
Tatimi I ndaluar ne te atdhum personale
Kontibuti per pension I punetoit
Rontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Talimi ne te adhunt personale
Konti b uli pe ns ion a l-P untori
PeNoja e punes
Kon ti buti pe n sio n al -Pu n e d he n e si

'15.24 %

't.o8 %
0.86 %
0.86 %

19.05 %
1.30 %
1.',t2 %

0.95 %
1.12 %

21,200.00 3.64%Mallral e sherbimet 22,000.00 800.00

13100
13470

Shpenzimet e udhetimit
Sherbime teknike

0.00
800.00

o.oo %
3.64 %

Gjithsej 156,941.00 56,913.50 100,027.50 36.26%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

56,913.50 '100,027,50 36.26%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

r- 2oz,
Periudha
Prej 01 .01.2024 Deri 31.O5.2O24

Drejlorio Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 117,008.00 47,795.59 69,212.4',1 40.85 %

11110
11500
11600
11700
11111

11121

11131

11211

11311

Pagat neto permes /,stes se pagave
Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale
Kontibuti per pension I punetoit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontri b uti pe nsion al- P untoi
PeNoja e punes
Ko ntributi pe n s ion al -Pu n e d h e n e si

15,365.64
1,573.22

891.56
891.56

23,153.58
't ,720.29
1,384.52
1,430.70
'l,384.52

13.',t3 %
1.U%
0.76 %
0.76 %

19.79 %
1 .47 %
'l .18 %
1.22 %
1.19 %

Mallrat e sherbimet 600,000.00 249,999.06 350,000.94 41.67 %

13100
13509
14020
13460
14410
14150
13445

Shpenzimet e udhetimit
Paisje tjem
Mirmajtja e ndertesave
S he ft i me kontraktu e se tje ra
Vendimet e Gjykatave

Qiraja per pedoime tjera hapsinore
Sherbime te veqanta

0.00
90.00

95,3'12.55
52,723.70
84,449.28

3,772.16
13,651.37

0.00 %
0.02 %

15.89 %
8.79 %

14.07 %
0.63 %
2.28 %

Gjithsei 717,008.00 297,794.65 419,213.35 41.53%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

n FrE . X.,.rt Xnu.. PrtrtrJr
ArdB. tnr-- rlt'r.r (br.rird Orlttl. Pri-! - E*ur. B.a.lrd

419,213.35 41.53%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
I /3 -4A

@tlhg
Prej 01 .01.2024 Deri 31.05.2024

PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Shindetsia
73600

Pagat

8,314,242.00

4,568,401.00

2,900,4t1.03

1,944,038.63

5,413,830.97 34.AA%

2,624,362.37 42.5s %

11110
11900
11111
11121

11131
11151
11152
11211
11311

11418
11431

11611

Pagat neto pemes /isfes se pagave
Pagesa per vendime Gjyqesore
Paga Neto
Tatimi ne te ardhurat personale
Konti b uti pe nsion a l- P untoi
Sindikatat
Odat Profesionale
PeNoja e punes
Kontibuti pe n s ion al - Pu n e d h e n e si
Shtesat per nenpungsin e sistemil shende,sor
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitore

0.00
2.818.20

1,357,795.30
126,290.19
92,439.62

3,178.24
13,718.O2

85,s10.09
92,439.62

790.09
163,081.16

5,978.10

0.o0 %
0.06 %

29.72 %
2.76 %
2.O2 0/6

0.07 %
0.30 %
1 .87 %
2.O2 %
o.02 %
3.57 %
0.13 %

Mallrat e sherbimet 2,145,841.00 792,846.51 't,352,994.49 36.95%

0.00
2,276.65

216,2'14.86
57.00

14,395.00
27,234.80

1,099.99
190,025.30

19,168.30
63,048.40

6,960.00
20,448.19

3,348.84
18,867.01

1,489.80
2.420.O0

7,553.50
1,410.00

140.00
164,659.11

6,740.00
25,131.76

60.00
98.00

0.o0 %
o.11 %

10.08 %
0.00 %
0.67 %
1 .27 %
0.05 %
8.86 %
0.89 %
2.94 %
o.32 %
o.95 %
0.'16 %
o.88 %
o.o7 %
o.'tl %
0.35 %
0.07 %
o.o1 %
7.67 %
o.31 %
1.17 %
0.00 %
o.oo %

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet tjen telefonike-Vala 900.
Shefuimet e ndryshme shendetsore
Telefona deri 1000 €
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pie ( jo drcka zyftare)
Fumizime mjeksorc
Fumizime pastrimi
Nafte per ngohie qendore
Dru
Kahurante per vetura
Siguimi I automjeteve
Mimbajtja dhe npaimi I automjeteve
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Drckat zyfiare
Sherbime teknike
Rregjist.kereve

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Mi re mb ajtj a e objek . Shendetsore
Fumizim me dokumenta bllanko
Siguimi Fizik Objekteve
Kontollimi teknik
Gazinatyror

Shpenzimet komunale 100,000.00 36,025.89 63,974.11 36.03%

13210

05.05.2024

Shpenzimet e trymes

LINK Software Prizren

29,571.77 29.57 %

Faqel/2
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Drejtoria

13100
13320
13430
13502
13509
13610
13620
13630
13640
13720
13760
13780
13951

14010
14050
14310
13470
13950
13140
14024
13611
13475
13954
13790



Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 31.O5.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

13220
13230
13250

Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

3,357.29
2,800.00

296.83

3.36 %
2.80 %
0.30 %

1,500,000.00 127,500.00 1,372,500.00 8.50%

31110
31660
31122

Ndeftesat e banimit
Paisje speciale mjeksore
Objektet shendetesore

0.00
27,500.00

100,000.00

o.oo %
1.83%
6.67 %

Gjithsej 8,314,242.00 2,900,411.03 5,413,830.97 34.88%

05_06.2024 LINK Software Prizren Faqe2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Eerislle
Prej 01.0'1.2024 Deri 31.05.2024

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e
shpenz (%)

Shdrbimet sociale

Pagat 398,534.00 126,225.20 272,308.80 31.67 %

11110
11111

11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Konti b uli pe n s ion a l- P untoi
PeNoja e punes

Kont ri buti pe n sion al-Pu n e d he n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00
95,599.74

7,178.17
6,010.74
3,740.30
6,010.74
7,685.51

0.00 %
23.99 %

1.80 0/

1 .51 %
0.94 %
1 .51 %
1.93%

980,000.00 154,329.27 825,670.73 1s.75%

13100
13141

13509
13610
13620
13630
13640
13650
13760
13780
14050
13460
13470
13950
13131

13954

0.00
I10.00

3,488.00
63.00

9,070,15
962.50

1,545.90
'I,523.60

2,116.80
1 ,625.77

99.60
132,681 .95

30.00
150.00
32.00
30.00

0.00 %
o.o9 %
0.36 %
o.o1 %
0.93 %
0.10 %
0.'16 %
0.16 %
o.22 %
0.17 %
o.o1 %

13.54 %
0.0O o/5

0.02 %
o.oo %
o.oo %

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit
Paisje tjera
Fumizim per zyrc
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyttare)
Fumizime mjeksore
Fumizime pastimi
Fumizim me veshmbathje
Dnt
Karbumnte per vetura
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
S he fu ime kontndue se ti e ra
Shetbime teknike
Rrcgjist. kereve
Shpenzimet e vogla-pan xhepi mbrenda vendit
Kontollimi leknik

Shpenzimet komunale 20,000.00 7,983.53 12,016.47 39.92%

13210 Shpenzimet e trymes

Shpenzimet kapitale 650,000.00

7,983.53

86,533.00

31110
31120

Ndeftesat e banimit
N d e ft e s at admi n i st mtive af a iste

11,533.00
75,000.00

1.77 %
11.54 %

Gjithsei 2,048,534.00 375,071.00 1,673,463.00 18.31%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

X.-{u. Pr;nra.
Ord..nri.,tr ftiErE&rri

2,048,534.00 375,07r.00 1,673,463.00 18.3',1%

39.92 %

563,467.00 13.31%



6)
n PUBLI}iA E IiCSO! ES i REPT'BtIKA KOSOVA

i0sovr cuMfiuRiYul i
l(omuna e Prirrrnit . rJFAtina Prirrcn

Prl!r.n SclediYjsi
torir. Finrn3.v... Eiton(mirc he c xiYillii'itR.rrl!E. . X.-va

R.r$Er K.!d- X.tsr. cr-l.ri!!d
xrrs c &6'rdr D'

Oridii Prtui - Bitm a.ltaltri Dir.Ltn.iizl !r tii.n.U.. ntonomiiu iSrtvtj
l,latiy., Eror.ni v. K.llrnr!r Y!durl!iu

x, J.L!,-r,. /3fr2o29
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej O1 .O1 .2024 Deri 31 .O5 .2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e
shpenz (%)

Kulturd Rini dhe Sport

Pagat '190,484.00 55,824.34 134,659.56 29.31 %

11110
11500
11600
11700
11111

11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te adhun personale
Kontibuti per pension I punetorit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontibuti pe n si on al -P u ntoi
PeNoja e punes
Kontd b uti p e n s ion al- P un e d h e ne s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omi

23,615.60
1,594.77
1,326.87
1,326.87

22,424.06
1,602.82
1,331 .45
1,090.49
1,331.45

179.96

12.40 %
0.84 %
o.70 %

11.77 %

0.84 %
o.70 %
o.57 %

0.09 %

'r,160,735.00 345,057.61 8't 5,677.39 29.73 %

13100
13509
14050
13460
14027

Shpenzimet e udhetimit
Paisje tjera
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
S he h ime kontanu ese tj e ra
Mirembajtja e objekteve kulturore

0.00
3,090.42
5,499.00

128,639.79
207,828.40

o.oo %
o.27 %
0.47 %

1'.t.o8 %
17.90 %

Shpenzimet kapitale 1,343,000.00 458,742.90 884,257 .'.10 34.16 %

31110
31124

Ndeftesat e banimit
Objektet Spottive
Objektet memoiale

0.00
270,000.00
188,742.90

0.00 %
20.10 %
14.O5 %

Gjithsei 2,694,219.00 859,624.85 1,834,594.15 31.91%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

2,694,219.00 8s9,624.85 1,834,594.15 31.9',1%
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Raporti i shpenzimeve sipds drejtorive

219_. l1.062bz ,

PeliultE
Prej 01 .01.2024 Deri 31.O5.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Teatri - Prizrcn

Pagat 206,029.00 105,023.27 101,005.73 50.97 %

Subvencionet

Pagat neto permes lisles se pagave
Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale
Kontdbuti per pension I punetoit
Kontributi per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe n s i on al -Pu ntori
PeNoja e punes
Konti b uti p e n s i on a l- P un e d h e n e si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai

32,179.46
2,541.O8
't ,827 .43
'1,827 .43

54,711.48
4,170.11
3,'.173.75

1,315.59
3,173.75

103.19

15.62 %
1.23 %
0.49 %
o.89 %

26.56 %
2.02 %
1 .54 %
0.64 %
1 .54 %
o.05 %

61,785.00 9,010.00 52,775.00 14.58 %

21110
22202

Subvencionet per entitete pulblike
Transferc per pefttues undividual tjere-sub

0.00
9,010.00

o.oo %
'14.58 %

Gjithsej 267,814.00 114,033.27 153,780.73 4?.58%
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85157 267,814.00 '.114,O33.27 153,780.73 42.5A%

11110
11500
11600
11700
11111

11131
1 1211

11311

11431
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 0't.01 .2024 Deri 31 .05 .2024

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (o/o)

Pagat r8,'r03,372.00 8,42s,745.99 9,677,626.0'1 46. %

11110
11900
11 111

11121
11131

11151

11152
11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave
Pagesa per vendime Gjyqesorc
Paga Neto
fatimi ne te adhurat personale
Konti b uti pe ns ion al- P untod
Sindikatat
Odat Profesionale
PeNoja e punes
Kontributi pe ns ion al -Pu n e d he n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00
931,470.67

5,973,058.48
424,937.23
356,442.95

19,401 .83
600.00

344,'163.40
356,442.95

'19,228.48

0.00 %
5.',t5 %

32.99 %
2.35 %
1 .97 %
o.11 %
0.00 %
't.90 %
1 .97 %
o.11 %

2,585,975.00 686,583.16 1,899,291.84 26.55%

13100
13130
13310
13320
13501

13503
13505
13509
13610
13620
13630
13640
13650
13760
13780
14040
14050
14210
14220
14310
13460
13470
13950
13480
13450
14023
14060
13512
13511

0.00
202.840.10

7,675.61
927.42

38,155.80
10,569.50

3,527 .OO

45,592.11
63,901.98
39,176.76

994.00
47.345.51

6,312.00
14,1 81 .00
3,1'18.18

14,772.69
10,694.90

370.00
990.00

13,918.50
31,755.00

1,083.00
75.00

330.00
2,320.00

119,153.10
1 ,177 .OO

2.199.00
3,528.00

0.00 %
7.84 %
o.30 %
0.04 %
1 .48 %
o.41 %
o.14 %
1.76 %

1 .51 %
0.o4 %
1.83 %
0.24 %
0.55 %
o.12 %
0.57 %
o.41 %
o.o1 %
0.M%
o.54 %
1.23 %
o.04 %
0.oo %
o.o't %
0.09 %
4.61 %
o.o5 %
0.09 %
o.14 %
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A rsimi
92050 23,422,711.OO 10,412,40'1.30 13,010,309.70 44.45%

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
lntemeti
Shpenzimet tjen telefonike-Vala 900.
Mobilje dei 1000 €
Kompjuten dei 1000 €
Makine fotokopjuese
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftarc)
Fumizime mjeksore
Fumizime pastimi
Fumizim me veshmbathje
Dtu
Katburante per vetura
Mimbajtja e teknologjis informaive
Mtmbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Reklamat dhe konkurset
Botimet dhe publikimet
Drekal zyftare
S h e hi me kontnktue se tje ra
Sherbime teknike
Rrcgjist.kereve
S h penzimet e antarai mi t
S he hi me,s htypje -jo ma tuetin g
M i re m b ajtj a e sh kol I av e

Mirmbajtja rutinore
P aj i sj e t s h ke n c o re - ku lt u rore
Pajisjet Spottive



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01 .2024 Deri 31.05.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

226,537.O0 141,961.64 84,575.36 62.67 %

13210
13220
13230
13250

89,950.39
33,276.49
16,267.21
2,467 .55

39.71 %
14.69 %
7.18 %
1.09%

Shpenzimet e trymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatun

Shpenzimet kapitale 2,506,827.00 '1,158,010.51 1,348,816.49 46.19%

31110
31121

Ndeftesat e banimit
Objektet arsimore

0.00
1,158,0'10.51

o.oo %
46.19 %

Gjithsej 23,422,711.00',t0,412,401.30 13,0'10,309.70 44.45%
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Shpenzimet komunale


